
Ostatnie tegoroczne propozycje dla najmłodszych w NCK
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16 grudnia (sobota), g.10.30-11.30, 11.45-12.45, sala 006 

WYDZIAŁ PRZYRODNICZY 

Sezon na cytrusy! 

Na zajęciach Wydziału Przyrodniczego obalimy wiele mitów. Pokażemy ciekawostki z świata

przyrody, chemii i fizyki. Na każdych zajęciach wciągamy dzieci i rodziców do pracy nad

ciekawymi doświadczeniami i eksperymentami.

Mało kto wie co można zrobić z zwykłej pomarańczy. Do czego może służyć jej sok i ile zaświeci

żarówek, gdy zrobimy cytrusową baterię.

Zajęcia:

godz. 10.30-11.30  - dzieci 5-7 lat

godz. 11.45 - dzieci 8-10 lat  

bilet - 25 zł (ograniczona liczba miejsc) 

16 grudnia (sobota), godz. 11.00 , sala 116

Soboty dla poligloty

W ramach szlifowania języków obcych oraz zachęcenia do nauki języków w Nowohuckim

Centrum Kultury zapraszamy na bezpłatne warsztaty z cyklu SOBOTY DLA POLIGLOTY.

Spotkania prowadzą doświadczeni lektorzy Centrum Języków Obcych NCK.

Crafty Christmas

Ho, ho ho! Doszły nas słuchy, że Fabryka Elfów rozpoczęła przygotowania do Świąt Bożego

Narodzenia. My również zapraszamy wszystkie elfy z klas 1-4 na Bożonarodzeniowe warsztaty,

na których poznamy angielskie nazwy świątecznych dekoracji i przygotujemy ozdoby na

choinkę.

Do dzieła!

Ho, ho, ho! Rumor has it the Elf Factory has already started getting ready for Christmas. We’re

also inviting all the little elves from classes 1-4 for a Crafty Christmas meeting, on which you

will learn the names of Christmas shapes and make your very own Christmas tree ornament.

Let’s get creative!

 

18 grudnia (poniedziałek), g. 19.30, studio teatralne 209 



DZIEJBA LEŚNA wg B. Leśmiana - Młodzieżowy Teatr Empiryk i Teatr Ab Intra 

Gdzieś w zaświatach jest las, a w nim pogański grobowiec. Tam usytuowano granicę. By do niej

dotrzeć wystarczy pogrążyć się we śnie. Wraz z Makarym wyruszymy w podróż po bezmiarach.

Zatrzymamy się na moment między życiem a śmiercią. Staniemy się świadkami starcia

równoważnych racji kształtowanych przez pogańskie siły natury i chrześcijańskie wartości.

Rozważymy na ile człowiek zdolny jest przesunąć własne granice w obliczu pokusy, tuż przed

przekroczeniem progu nieskończoności…

Obsada:

Makary – Adam Chmielowski

Dziewczyna – Daria Kowalik

Azarade l – Zofia Olender

Azaradel II – Alicja Chojnacka

Amazarak I – Wiktoria Suszko

Amazarak II – Stefania Knapczyk

Ludzie – Emanuela Gibała, Justyna Ciepielak, Katarzyna Gurdek, Matylda Polak, Arleta

Nawrot, Dominika Krzysztofowicz, Aleksandra Chmielewska-Piechuła, Aleksandra

Sobaszek, Agnieszka Boryczko, Sylwia Dudzik, Anna Kusiak, Kajetan Włodarczyk, Jacek

Armatys, Michał Zys, Tomasz Walczak, Grzegorz Pardała

reżyseria: Marlena Topolska

bilet: 20 zł  

Informacje i zamówienia: Biuro Organizacji Widowni - tel. 12 644 02 66 wew. 55,

e-mail: rezerwacja@nck.krakow.pl

19 grudnia (wtorek), g.17.00, sala kameralna  

WYDZIAŁ TURYSTYKI 

Kolorowe Indie  

Podczas warsztatów przybliżymy realia życia w Indiach i:

zmierzymy indyjskie stroje i nakrycia głowy,

pobawimy się hinduskimi zabawkami,

przejdziemy test odwagi przechodząc po macie fakira,

powąchamy najdroższą przyprawę świata – szafran,

dowiemy się jak umyć zęby bez szczoteczki i pasty.

Podczas zajęć Wydziału Turystyki dzieci mają okazję poznać nowe kultury i nieznane miejsca.

Prowadzący zajęcia podróżnicy nie tylko opowiadają o swoich wędrówkach, ale także aktywnie

włączają dzieci do udziału – uczestnicy mogą przymierzyć regionalne stroje, zagrać na

instrumentach, zobaczyć jak wyglądają tradycyjne pamiątki czy przedmioty codziennego

mailto:rezerwacja@nck.krakow.pl


użytku.

Zajęcia dla dzieci 4-8 lat.

bilet: 25 zł - jednorazowa wejściówka

20 grudnia (środa),  g. 10.30 sala kameralna 203 

KLUB SUPER MAMA 

WYKŁAD: „PŁYWANIE NIEMOWLĄT – NAUKA CZY ZABAWA?”

Kolejny wykład w ramach Klubu Super Mama poprowadzi Natalia Wielgus, która opowie o nauce

pływania dla niemowląt, wadach i zaletach wprowadzania dzieci do środowiska wodnego.

Zostaną udzielone odpowiedzi na następujące pytania:

skąd pochodzi idea pływania niemowląt, jakie odruchy wrodzone wykorzystują dzieci?

czego dzieci nauczą się podczas lekcji na basenie?

jakie są korzyści z nauki pływania w tak młodym wieku, a jakie są przeciwwskazania?

jak ćwiczyć z dzieckiem przed pierwszym wyjściem na basen?

 Natalia Wielgus – instruktor FLOW Szkoły Pływania Dzieci i Niemowląt

Klub Super Mama to miejsce spotkań, zdobywania wiedzy i nowych umiejętności. Zapraszamy

mamy z dziećmi na spotkania warsztatowe z zakresu pielęgnacji i wspierania rozwoju dziecka,

zabaw podłogowych, przygotowania dziecka do kontaktu z wodą, psychologii, żywienia,

stylizacji, fotografii, jogi i pierwszej pomocy. Klub funkcjonuje w ramach projektu „Kluby

Rodziców” uruchomionego przez Urząd Miasta Krakowa, którego celem jest wspieranie rodzin z

dziećmi oraz oczekujących na potomstwo.

Bilet - 1 zł
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